
RACCORDEMENT 
TERMINAL 

 

LES        PRODUIT 

Dans le soucis de mieux servir ses clients et d’améliorer les performances de ses produits, OMELCOM se réserve la possibilité de modifier les présentes caractéristiques sans notification préalable 

0
4

/0
8

/2
0

1
7

 

KITS P.T.O. 1, 2, 4 FO E@SY’OPTIC 

  

 

Design et compacte 

Protection anti-poussière interne 

sur traversée SC/APC. 

Zone étiquetage cachée par un 

volet face avant. 

Conforme aux dernières  

exigences d’ORANGE. 

La Prise Terminale Optique représente le point  

d’arrivée de la fibre au sein des logements. Elle est 

disponible en version 1, 2 ou 4 fibres et répond aux 

recommandations de l’ARCEP et réglementations en 

vigueur. 

Elle peut se fixer en saillie sur le mur, sur boites  

d’encastrement ou sur rail DIN pour intégration en  

coffret de communication 

· Dimensions : 80 mm x 80 mm x 32 mm, 

· Couleur Blanche - RAL9010 

· Equipée de traversées SC/APC,  

· Livrée en kit de 20m, 30m ou 50m avec carton 

dévidoir, 

· 6 Entrées de câble, dont deux sur les extrémités 

droite et gauche du dessus pour fixer la prise dans un 

coin mural, 

· Repérage couleur des ports de sortie Rouge / Bleu / 

Vert / Jaune en face avant, 
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PERFORMANCES 
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INFORMATIONS DE LIVRAISON 
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KITS P.T.O. 1, 2, 4 FO E@SY’OPTIC 

 

 
Connectique SC/APC IL < 0,3dB; RL >55dB 

Fibre G657A2 

Version pigtail Câble diamètre 900µm -  structure libre Easy Strip - Longueur 0,8m 

Version Kit 

Couleur câble Blanche /gaine LSZH 

Diamètre 4,2 mm 

Version 1 et 2 FO 1x900 µm ou 2 x 900 µm 

Version 4FO 4x250 µm en micromodule de diamètre 900µm 

Longueurs 20 m, 30 m, 50 m 

Œil de tirage en extrémité 

Conditionnement Carton dévidoir recyclable 

Référence Désignation UV 

MO212 KIT PTO 1FO SCAPC 20M 1 

MO213 KIT PTO 1FO SCAPC 30M 1 

MO215 KIT PTO 1FO SCAPC 50M 1 

MO222 KIT PTO 2FO SCAPC 20M 1 

MO223 KIT PTO 2FO SCAPC 30M 1 

MO225 KIT PTO 2FO SCAPC 50M 1 

MO242 KIT PTO 4FO SCAPC 20M 1 

MO243 KIT PTO 4FO SCAPC 30M 1 

MO245 KIT PTO 4FO SCAPC 50M 1 


